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Referat fra leder/eiermøte onsdag 04. desember 2019 

Tilstede:                                                                                                                                  

Skien Travklubb, Bamble Travlag, Helgen og Holla Travklubb, Drangedal Travselskap, Øst 

Telemark Travselskap, Sannidal Travselskap, Siljan Travklubb, Øvre Telemark Tråvlag, 

Melum og Solum Travklubb.      

Styret i TTF var fulltallig representert. 

Totalt var 9 av forbundets 15 lag representert. 

Møtet var innkalt av TT as og TTF som et fellesmøte der både eiersaker og forbundssaker sto 

på agendaen.  

TT as hadde følgende saker på agendaen: 

• Drift                                                                                                                               

Regnskapstallene for 2019 ligger an til et underskudd i størrelsesorden kr. 800 000. 

Dette skyldes hovedsakelig tre poster; lavere overføringer, pensjonskostnader man ikke 

har budsjettert med samt et underskudd i Prinsen. Travskolen er også dyr og påvirker 

resultatet negativt.                          

Budsjettarbeidet for 2020 er i gang, men er vanskelig da rammebetingelsene ennå ikke 

foreligger. Man sikter mot å få budsjettet til å gå i null, men tåler da ikke en nedgang i 

overføringene på mer enn 5 %. Prioriteringen vil være å holde banen i operativ stand. 

Styret og administrasjon stiller seg positive til lokalkjøringer og andre aktiviteter på 

banen i perioden Klosterskogen har løpspause. 

 

• Norsk Trav as 

Nedsatt gruppe vurderer nå en løsning der man lager et nytt aksjeselskap «nye TT as» 

Dette selskapet tilsluttes da Norsk Trav as og kjøper «ferdige løpsdager» fra 

eksisterende TT as/Klosterskogen Travbane as.                                                            

Slik man nå ser det er dette den beste måten for å ivareta lagenes interesser, men det er 

ennå mange uklare problemstillinger som må avklares før eventuelle forslag fremmes.  

 

Resten av møtet var avsatt til forbundssaker med følgende agenda: 

• Organisasjon, sentralt og lokalt                     

Planen for den lokale organisasjon fremkom under punktet Norsk Trav as.              

Når det gjelder den sentrale delen delte leder sin bekymring vedrørende prosesser og 

arbeidsmetoder, og etter hans syn skjer fremdriften uten at den er sikret i 

organisasjonen. 

• Referat fra landsrådsmøte                      

Saker som var oppe på siste landsrådsmøte ble her gjennomgått. Leder gjentok her sin 

misnøye over manglende saksfremlegging i forkant av landsråd. Slik det i dag 

gjennomføres bærer det mest preg av å være informasjonsmøter der man har liten 

mulighet til å forberede seg og diskutere saker med sitt eget styre i forkant.  
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• Lokalkjøringer 2020 

Terminliste er sendt ut og lagene har blitt bedt om å komme med tilbakemeldinger 

innen 31.12.19.                                                                                                                 

TT as styre og daglig leder stiller seg positive til at det arrangeres lokalkjøringer på 

Klosterskogen Travbane under vinterens løpspause, og lagene oppfordres til å 

gjennomføre dette enten enkeltvis eller i samarbeid med hverandre. 

• Innskjerpede regler for innsendelse av årsrapport 

Lag som nå ikke sender inn fullstendig og godkjent årsrapport innen fristen 15.02.20 

vil miste sin tale og stemmerett på forbundets GF. De vil også miste eventuelle 

økonomiske tilskudd fra DNT og vil ikke være med i beregningsgrunnlaget for 

momskompensasjon. Mal for fullstendig oppsett av årsrapport vil bli sendt ut.    

• Valg lokalt og sentralt                            

Viktig at valgkomiteene for lagene nå er i gang med sitt arbeide.                                

Minste kontingent for 2020 vil være kr. 200,- og dette gjelder også barn og ungdom 

under 16 år. Fra 2021 er det vedtatt at lag tilsluttet TTF skal betale kr. 50,- pr medlem 

til forbundet, og dette må tas med i beregningen når kontingent for 2021 fastsettes. 

 

TTF: På valg er Jan Kristian Øverdal, Thomas Tvedt og Agnar Svartdal. Jan Kristian  

bekjentgjorde at han må ha lagenes klare støtte for igjen å stille som leder for TTF.  

 

DNT. Frist for innsendelse av forslag på styrekandidater er 01.02.20.                  

Signaler fra de fremmøtte var at man ønsker gjenvalg på Ingolf Herbjørnrød samtidig 

som man ønsker Erik Skjervagen i en mer sentral plass enn det han har i dag (3. vara)  

• Travfest                        

Man vil i 2020 endre tidligere års galla til en «travfest med utdeling av utmerkelser» 

Festen blir avholdt på Klosterskogen Travbane lørdag 25.01.20. Påmeldingsfrist 

15.01.20.                                                                                               

• Klosterskogen 100 år                 

Jubileet vil bli forsøkt markert gjennom hele året, og lagene oppfordres til å avholde 

egne travdager på løpsdagene. Kontaktperson: Thomas Tvedt. 

Banens 100 års markering kan gjøre det lettere å skaffe seg sponsorer, og bør benyttes 

for alt det er verdt.              

Jubileumsfest planlegges arrangert i løpet av 2. halvår 2020. 

 

Ref. Jorunn Svensson      


